VERENIGING NR.0675-M26-4 BETREFT : DE ZWALUW OLDENZAAL

DATUM : 27/06/20 OM 10.00 UUR VANAF Dizy le Gros (Afd. WIND : ZW 170 DUIVEN 8 DEELNEMERS
KPL CPL VPL NAAM AFSTAND AD GT RINGNR Z-TIJD MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD
127 12 1 Gebr. van Langen 368.078 72 44 61173634 131524 1883.569 949.8 978.2 50.0
171 19 2 Gebr. van Langen 02 72 11 81552124 131559 1877.963 932.3 964.4 48.8
195 22 3 V. Bonnes 367.668 32 23 71741997 131604 1875.222 922.7 958.4 47.7
197 23 4 V. Bonnes 02 32 14 81552434 131605 1875.062 921.9 956.4 46.5
218 29 5 Gebr. van Langen 03 72 29 81552174 131627 1873.502 913.6 944.6 45.3
290 36 6 V. Bonnes 03 32 04 91338217 131714 1864.129 884.9 930.7 44.2
351 39 7 V. Bonnes 04 32 09 84450700 131747 1858.946 860.6 924.8 43.0
359 41 8 V. Bonnes 05 32 11 91338113 131749 1858.632 857.4 920.8 41.9
370 43 9 G.R.J. ten Thij 366.610 10 07 91338418 131716 1858.304 853.0 916.8 40.7
396 52 10 V. Bonnes 06 32 22 81552459 131802 1856.599 842.7 899.0 39.5
405 56 11 Gebr. van Langen o4 72 05 81552135 131820 1855.713 839.1 891.1 38.4
411 57 12 G.R.J. ten ThiJ 02 10 04 81552282 131735 1855.326 836.7 889.1 37.2
551 76 13 V. Bonnes 07 32 17 81552449 131916 1845.108 781.0 851.5 36.0
573 81 14 Gebr. van Langen 05 72 17 81552121 131941 1843.168 772.2 841.6 34.9
589 82 15 V. Bonnes 08 32 32 91338244 131934 1842.334 765.8 839.6 33.7
632 90 16 K. Seiger 364.084 06 01 81552390 131753 1839.893 748.7 823.8 32.6
694 101 17 Gebr. van Langen 06 72 28 71741551 132025 1836.424 724.0 802.0 31.4
800 125 18 Gebr. van Langen 07 72 01 71741506 132105 1830.336 681.8 754.5 30.2
843 137 19 J.G.H. Bekkedam 366,480 19 01 81552045 132026 1828.442 664.7 730.7 29.1
956 156 20 J.G.H. Bekkedam 02 19 14 71741471 132104 1822.683 619.7 693.1 27.9
965 157 21 Gebr. van Langen 08 72 71 71741577 132158 1822.331 616.1 691.1 26.7

1069 173 22 Gebr. van Langen 09 72 03 81552128 132230 1817.532 574.7 659.4 25.6

1114 183 23 Gebr. van Langen 10 72 10 81552129 132247 1814.993 556.7 639.6 24.4

1133 191 24 Gebr. van Langen 11 72 30 91338268 132252 1814.247 549.2 623.8 23.3

1279 210 25 Gebr. van Langen 12 72 56 81552117 132336 1807.713 491.0 586.1 22.1

1287 213 26 Gebr. van Langen 13 72 18 71741587 132338 1807.417 487.9 580.2 20.9

1299 218 27 Gebr. van Langen 14 72 45 61173611 132341 1806.974 483.1 570.3 19.8

1382 233 28 V. Bonnes 09 32 13 71741972 132351 1803.623 450.0 540.6 18.6

1499 261 29 Gebr. van Langen 15 72 25 91338294 132439 1798.439 403.4 485.1 17.4

1509 265 30 V. Bonnes 10 32 30 61174302 132427 1798.330 399.4 477.2 16.3

1519 266 31 V. Bonnes 11 32 05 81552427 132429 1798.036 395.5 475.2 15.1

1527 268 32 V. Bonnes 12 32 07 91338104 132431 1797.743 392.3 471.3 14.0

1546 270 33 G.R.J. ten Thij 03 10 06 85156318 132402 1796.679 384.7 L67.3 12.8

1640 283 34 G.R.J. ten Thij o4 10 09 81552324 132430 1792.579 347.3 4u4l.6 11.6

1681 289 35 V. Bonnes 13 32 27 71741998 132517 1791.029 330.9 429.7 10.5

1700 293 36 J.G.H. Bekkedam 03 19 02 91338537 132441 1790.477 323.4 421.8 9.3

1781 308 37 J.G.H. Bekkedam o4 19 03 81552038 132506 1786.839 291.1 392.1 8.1

1852 319 38 V. Bonnes 14 32 08 91338178 132603 1784.365 262.8 370.3 7.0

1856 320 39 V. Bonnes 15 32 03 71741913 132604 1784.221 261.2 368.3 5.8

1926 332 40 F. Vrijkorte 364.284 06 04 91339043 132434 1780.627 233.4 344.6 4.7

2000 344 41 G.R.J. ten Thi) 05 10 02 81552294 132614 1777.514 203.9 320.8 3.5

2030 354 42 Gebr. van Langen 16 72 12 71741521 132712 1776.307 192.0 301.0 2.3

2081 361 43 H. Mulder 362.894 15 01 81551748 132433 1774.113 171.6 287.1 1.2

2162 379 J.G.H. Bekkedam 05 19 18 71741461 132700 1770.438 139.4 251.5

2224 391 V. Bonnes 16 32 02 81552460 132756 1768.204 114.7 227.7

2253 398 Gebr. van Langen 17 72 50 61173607 132815 1767.352 103.1 213.9

2307 407 Gebr. van Langen 18 72 47 81552151 132831 1765.092 81.6 196.0

2330 415 Gebr. van Langen 19 72 13 81552183 132840 1763.823 72.5 180.2

2347 117 F. VriJkorte 02 06 05 91339040 132638 1762.820 65.7 176.2

449 V. Bonnes 17 32 31 91338200 132932 1754.702 112.9

489 V. Bonnes 18 32 19 91338185 133022 1747.751 33.7

492 V. Bonnes 19 32 10 61174324 133026 1747.197 27.7

501 Gebr. van Langen 20 72 07 81552113 133057 1744.732 9.9

502 V. Bonnes 20 32 20 91338180 133045 1744,572 7.9
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PUNTENOVERZICHT DD:270620

STAND MIDFOND

KRING LIDNR.

06750689
06751005
06759050
06750867
06750107
06750972
06750603
06750964
06750883

FEFEFEFFEEFREFEE

PUNTENOVERZICHT DD:270620

NAAM

V. Bonnes

G.R.J. ten ThiJ
Gebr. van Langen
J.G.H. Bekkedam
G. Steunebrink
K. Seiger

J. Breukers

F. Vrijkorte

H. Mulder

STAND GENERAAL (V-M-E-A-J-N)

KRING LIDNR.,  NAAM AFD.9 KRING 1
4 06750689 V. Bonnes 15- 3683.0
4 06759050 Gebr. van Langen 46- 3544,8
4 06750867 J.G.H. Bekkedam 158- 3091.8
4 06751005 G.R.J. ten Thij 208- 2877.7
4 06750972 K. Seiger 319- 2399.6
4 06750603 J. Breukers 397- 1829.6
4 06750107 6. Steunebrink 382- 1961.3
4 06750964 F. Vrijkorte 538- 682.5
4 06750115 P. Oude Nijhuis 549-  648.1
4 06750204 H.G. Oude Nijhuis 625- 206.0
4 06750883 H. Mulder 547-  654.3
DUIFKAMPIOENEN 0675 STAND MIDFOND

NR NAAM PLAATS

1 Gebr. van Langen De Lutte
2 V. Bonnes De Lutte
3 G.R.J. ten Thij De Lutte
L Gebr. van Langen De Lutte
5 V. Bonnes De Lutte
6 Gebr. van Langen De Lutte
7 V. Bonnes De Lutte
8 Gebr. van Langen De Lutte
9 V. Bonnes De Lutte
10 J.G.H. Bekkedam De Lutte
11 V. Bonnes De Lutte
12 J.G.H. Bekkedam De Lutte
13 Gebr. van Langen De Lutte
14 G.R.J. ten Thij De Lutte
15 Gebr. van Langen De Lutte

AFD.9 KRING 1

42-

66-
110-
193-
396-
411-
4y5-
529-
550-

1800.1
1760.0
1653.6
1472.6
791.7
748.7
629.2
233.4
154.1

cc-S

11-
13-
22-
33-
91-
83-
107-
112-
115-

cc-S

Is-
12-
31-
43-
61-
91-
84-

120-

125-

140-

124-

PEL

1784.3
1773.0
1642.9
1482.7
722.2
823.8
524.6
344.6
191.4

PEL

3667.2
3534.1
3101.9
2890.7
2474.7
1725.0
1891.8
793.7
648.1
206.0
691.6

VERENIGING
1- 88.5
2- 83.7
3- 78.6
4 69.7
5- 37.0
6- 32.6
7- 29.0
8- h.7
9- .8

BESTEMMING:D1zy le Gros (Afd.9 BETREFT:0675 DE

VERENIGING
1- 179.4
2- 170.0
3-  140.1
4- 120.6
5-  104.6
6- 77.8
7- 72.7
8- 22.3
9- 20.6
10- 4.6
11- .8

RINGNR PRYZEN PUNTEN

61173634
91338217
91338418
81552174
84450700
81552121
81552449
71741506
91338113
71741471
61174302
81552038
71741577
81552324
81552124

ENNNNNNNNDNNDNNNDN

99.0
91.2
88.7
86.3
83.0
73.9
73.0
72.2
69.9
61.9
61.3
58.1
49,7
49.6
48.8

BESTEMMING:Dizy le Gros (Afd.9 BETREFT:0675 DE ZWALUW

AFD.9 KRING 1
338- 321.9
358- 280.5

64- 1075.9
258-  Lo4.0
311- 374.3
342-  314.6
4y2- 85.8

ZWALUW

AFD.9 KRING 1
270- 1071.6
9- 2901.5
230- 1264.1
211- 1357.4
145-  1656.6
333-  800.4
400- 539.8
498-  224.5
544-  109.1
501- 222.9

OLDENZAAL
AANGEWEZEN--------
CC-SPEL
63- 354.8
7h-  275.8
9- 1129.2
Le- 576.2
55-  411.9
76-  262.3
85- 143.5
OLDENZAAL
AANGEWEZEN--------
CC-SPEL
54- 1104.5
2- 2954.8
38- 1346.3
37- 1352.7
26- 1694.2
75-  748.1
86- 539.8
116-  224.5
125-  109.1
107-  280.6

VERENIGING
6- 3.0
5- 16.5
1- 72.2
3- 29.1
2- 32.6
b- 29.0
7- 1.2
VERENIGING
6- 46.9
1- 165.5
4- 74.1
5- 68.8
2- 107.8
3- 77.8
7- 30.1
8- 17.6
9- 1.2



DUIFKAMPIOENEN 0675 STAND GENERAAL V-M-E-A-J-N

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Gebr. van Langen De Lutte 61173634 4 159.1
2 V. Bonnes De Lutte 84450700 4 150.3
3 Gebr. van Langen De Lutte 71741506 4 146.6
L4 V., Bonnes De Lutte 71741997 3 128.6
5 V. Bonnes De Lutte 81552434 3 127.0
6 V. Bonnes De Lutte 91338217 4 117.6
7 Gebr. van Langen De Lutte 81552121 4 113.9
8 K. Seiger 0ldenzaal 81552390 3 107.8
9 V. Bonnes De Lutte 71741972 4 105.9
10 G.R.J. ten Thij De Lutte 91338418 3 102.7
11 V. Bonnes De Lutte 91338113 4 99.7
12 Gebr. van Langen De Lutte 91338336 2 96.4
13 J.G.H. Bekkedam De Lutte 71741471 4 93.7
14 V. Bonnes De Lutte 61174302 4 93.4
15 Gebr. van Langen De Lutte 81552171 2 92.8



